ADITY

8888614   0.00 5,250,000.00 22,998,555.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

121,023,027.00 2,224,284,383.00 2,126,259,911.00 22,998,555.00

Terbilang / In Words

DUA PULUH DUA JUTA SEMBILAN RATUS SEMBILAN PULUH DELAPAN RIBU LIMA RATUS LIMA PULUH LIMA RUPIAH
TWENTY TWO MILLION NINE HUNDRED NINETY EIGHT THOUSAND FIVE HUNDRED FIFTY FIVE RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

LAPORAN TRANSAKSI FINANSIAL
STATEMENT OF FINANCIAL TRANSACTION

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.